



## Minnesanteckningar 2019:8

### Sporrens styrelsemöte

2019-09-16, kl. 13.00-14.30

Lokal: Myren, Norra flygeln

Närvarande: Tordleif Hansson (ordf.), ~~Maria Lindgren~~ (vice ordf.), ~~Jonas Frej~~ (sekr.), Camilla Högdahl (kassör), Anna Östman, Annika Sjölund, ~~Bassam Achour~~, ~~Elin Lindqvist~~, ~~Karin Öberg~~, ~~Monica Hörnström~~, Anna Adolfsson (adjungerad)

Ärenden		Ansvarig
<b>Föregående minnesanteckningar</b>	Styrelsen har inga kommentarer till tidigare minnesanteckningarna.	Alla
<b>Ekonomisk rapport</b>	Kassören meddelar att utgående saldo på banken är i skrivande stund 152 946,27 kronor	Camilla
<b>Aktuell VP</b>	<u>Kommande evenemang:</u> Kreativitetsmässan rullar på. Annonser klar – med tillägg om att det går att köpa fika! Annonsering sker i VK/Folkbladet 6 och 9 november. I Totalt Umeå den 24 oktober. Aviseras på skärmar i Väven och Stadshuset. 2-3 veckor innan. Publiceras med anmälningssjansnighet snarast möjligt.  Umeå Danskola erbjuder lunch eller kvällsdans. Styrelsen väljer att börja med kvällskurs.  Profileras julbazar sker den 6 december på Nolia.	Anna Ö Tordleif Anna A  Anna A  Anna A
<b>Sporren på koncern-gemensam introduktion</b>	Sporren finns i Tranbäret, Översten förmiddagen den 26 september. Tid för nyanställda att fråga om Sporren är mellan 10.30 – 12.00. Ev. kan Jonas, Annika och Camilla finnas på plats.	Alla
<b>Jubileumsåret</b>	Tordleif redogör för jubileumsgruppens senaste möte och uppmuntrar till fler idéer om föreläsare inom kommunen.	Alla
<b>Sporrens hemsida</b>	Kommunen arbetar med att göra om hemsidan och då drabbas även Sporrens hemsida. Hur vill vi att vår sida ska fungera och hur påverkas vi av kommande ändringar? Anna tar fram förslag och talar med kommunikation	Anna A
<b>Fler aktiva medlemmar?</b>	Vi önskar mer uppsökande verksamhet! Hur går vi tillväga för att få reda på när dessa tillfällen är? - Den 18 november deltar Sporren på Fritid Ungas personaldag vid morgonfikat.	Alla

<b>Övriga frågor</b>	<p>Medskick till Årets konferens:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Sporren önskar mer tid för erfarenhetsutbyte/workshops (½dag)</li><li>- Sporren efterlyser Best practice sammanställda av respektive förening innan mötet för att sedan kunna arbeta med underlaget på plats</li><li>- Arbetsgrupper uppdelade enligt regioner för att främja samarbeten</li></ul> <p>Årets logo: Anna och Karin skriver ihop något kring vår jubileumslogo och skickar in för att delta i tävlingen.</p> <p>#TeamUmeåkommun: Vecka 45 är det Sporren som håller i kommunens Instagramkonto. Kom gärna med idéer om vad vi ska kommunicera under den veckan.</p> <p>Nästa styrelsemöte: 14 oktober kl. 13:00 – 14:30</p>	Alla  Anna o Karin  Anna/Alla  Alla
----------------------	--	---

Vid minnesanteckningen  
/ Anna Adolfsson